
1 

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2024. (IX. 27.) 
önkormányzati rendelete 

a Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró, annak 11. mellékletében meghatározott, a véleményezési eljárásban érdekelt 
államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 1. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A rendelet melléklete: 
a) 1. melléklet: SZT-1 rajzszámú, Rp.I.169-24 munkaszámú, szabályozási terv 
b) 2. melléklet: Telektömb újraosztással érintett és újonnan beépítésre szánt övezetek, 

valamint telektömb feltárással érintett területek lehatárolása – SZT-2 (Msz.: Rp.I.169-16) 
c) 3. melléklet: Sopron Megyei Jogú Város teljes közigazgatási területének, városrészeinek 

átnézeti térképe – SMJV-ÁHR rajzszámú, Rp.I.169-24 munkaszámú tervlap” 

2. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A kötelező szabályozási elemek helyének megváltoztatásához, vagy ilyen új elem 
beillesztéséhez – kivéve az a) és a b) pontban szabályozott eseteket – a szabályozási terv és 
szükség esetén a helyi építési szabályzat módosítása szükséges. 
a) Az eltérő építési övezetbe tartozó azon telkek telekhatárai, amelyek az eltérő építési 

övezet felé esnek, az övezeti határvonal helyétől függetlenül, az övezeti előírások 
paramétereinek betartása mellett elmozdíthatók, elmozdítás mértéke legfeljebb ±5,0 m 
lehet. 

b) Az SZT-1 terven rögzített keretek között a gyorsforgalmi utak helye és mérete útépítési 
tervekkel igazoltan pontosítható. A pontosítás során az eltérés ± 5,0 m lehet. 

c) Lakóterületként és üdülőterületként szabályozott területeket az SZT-1 terven megjelölt 
célra felhasználni a belterületbe vonást, illetve a művelésből való kivonást követően lehet. 

d) A belterületbe vonás, illetve a művelésből való kivonás szakaszosan, a mindenkori 
igényeknek megfelelően történhet.” 



2 

3. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 4. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) Lakó övezetben nyúlványos telek kialakítása csak az SZT-2 jelű szabályozási tervlap 
szerinti tömbfeltárás területén és az SZT-1 jelű szabályozási terven rajzosan jelölt helyen és 
módon engedélyezhető. Nyúlványos telek csak a 20,0 méternél szélesebb telkek esetében 
alakítható, és a nyél legfeljebb 50,0 méter hosszú lehet, és minimum 4,0 méter szélesnek kell 
lennie.” 

4. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 5. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 

„(3) Az SZT-2 jelű szabályozási tervlapon jelölt telektömb újraosztással érintett és újonnan 
beépítésre szánt telektömb területe csak a szabályozási és övezeti előírásoknak megfelelő 
telekalakítás után építhető be, kivéve a már beépített telek azon részét, mely a közterület 
bővítése vagy kialakítása után is beépített marad. Ezeken a telekrészeken a meglévő épület 
felújítható, bővíthető. 

(4) A közterületi kerítés magassága legfeljebb 1,8 m lehet, tömör kerítés nem létesíthető. Ha a 
kerítés alapja támfalként (földtömeget megtámasztó fal) is működik és a két szomszédos telek 
terepszintje eltér egymástól, akkor a kerítés magasságát a magasabb terepszinttől kell számítani. 
Saroktelek esetében homlokvonali kerítés legalább 50%-ban áttört módon készülhet.” 

5. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 6. § (10) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(10) Az építési övezetek telkein a háromnál több gépjárműtárolót, vagy önálló parkolóterület 
és az ezek megközelítésére szolgáló burkolatot szilárd burkolattal kell ellátni.” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 6. §-a a következő (11) bekezdéssel egészül ki: 

„(11) A Virágvölgyi városrész lakó és üdülő területein az építési övezetre előírt megengedett 
legkisebb beépíthető telekterületet el nem érő telkek is beépíthetőek abban az esetben, ha a 
telekterület a megengedett legkisebb érték alá csökkenését út céljára történő lejegyzés okozza 
és az út vagy útbővítés céljára lejegyzett telekrész területe nem több mint a teljes telekterület 
10%-a.” 

6. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 7. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



3 

„(7) A húsz, illetve annál több gépkocsit befogadó önálló parkolóterületet kiemelt szegéllyel 
kell kivitelezni, a területen keletkező csapadékvíz összegyűjtése és elvezetése érdekében. A 
húsz, illetve annál több gépkocsit befogadó parkolók területén összegyűlő csapadékvíz csak 
hordalékfogó és olajfogó műtárgyon keresztül vezethető a csatornahálózatba.” 

7. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 8. § (2)–(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 

„(2) Egy telken a kettőnél több lakó rendeltetés feletti lakó rendeltetési egységek után a lakó 
rendeltetésszám 50%-ának megfelelő számú – felfele történő kerekítésével – gépjárműveket 
gépjárműtárolóban, a fennmaradó gépjárműveket telken belül, felszínen, gépjármű 
várakozóhelyen kell elhelyezni, ha az építési övezeti előírás másként nem rendelkezik. 

(3) A felszíni gépjármű-várakozóhelyek megközelítését szolgáló közlekedési út, valamint 
parkolóterület nem számítható bele a zöldfelületbe. A gépjárművek épületen kívüli 
elhelyezésére szolgáló terület minimális nagysága gépjárműveként 25,0 m2, amibe a 
közlekedési út és a gyalogos közlekedésre alkalmas terület nem számítható be. 

(4) A (3) bekezdésben a felszíni gépjármű-várakozóhelyek megközelítését szolgáló közlekedési 
út minimális szélessége 2,50 m, a gyalogos közlekedésre alkalmas terület minimális szélessége 
90 cm, egy telken kettőnél több lakó rendeltetési egység fölött 1,50 m.” 

8. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 10. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. Natura 2000 területek” 

9. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(1) A Natura 2000 kiemelt jelentőségű természet megőrzési, valamint az országos ökológiai 
hálózatba tartozó területek jelölését az SZT-1 jelű terv tartalmazza.” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 10. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A Bábakalács utca folytatásában tervezett, a Natura 2000 hatásbecslési dokumentáció 
szerinti „C” jelű változat nyomvonalán a tervezett út abban az esetben valósítható meg, ha az 
biztosítja az élőhely fragmentáció mérséklését, és egyben a védett fajok elütésének kizárását. A 
„C” jelű útszakasz felső részén a felszínen kell vezetni, olyan terelőrendszerrel, amely 
megakadályozza a kétéltűek, hüllők és kisemlősök útpályára jutását. Az útszakasz alsó (84 sz. 
főúthoz közeli) szakaszán lábakon, ill. a 84 sz. főút ingatlanán akár töltésen is vezethető, töltés 
esetén olyan terelőrendszer kialakításával, ami megakadályozza védett fajok (elsősorban 
hüllők) útpályára jutását. A lábakon történő vezetés a domboldal egy részén lehetővé teszi az 



4 

ökológiai átjárást. A Bábakalács utca folytatásában tervezett, Natura 2000 hatásbecslési 
dokumentáció szerinti „C” jelű változat nyomvonalát, műszaki paramétereinek kialakítása 
során a szabályozási vonalon belül a minimális területi igénybevételével kell megvalósítani. A 
megvalósítás során szállításra kizárólag a meglévő úthálózat vehető igénybe, erdőket, 
természetszerű gyepeket nem érinthet. A károsítások kizárása érdekében a létesítményekkel 
érintett terület határát a tervezési területeken jól látható, tartós módon ki kell tűzni. Az 
építőanyagok depóniáit, gépek parkolóit védett és Natura 2000 területen kívül kell elhelyezni. 
A Natura 2000 területre vezető erdei útcsatlakozásokat és nyiladékokat – a jogosult gazdálkodói 
és hatósági igénybevételen kívül – le kell zárni a nem kívánt gépjárműforgalom elől. A Natura 
2000 területen (főként a Bécsi-dombon) meglévő illegális utakat le kell zárni, használatukat 
meg kell szüntetni.” 

10. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdés a) pontja a következő ae) 
alponttal egészül ki: 

(Beépítésre nem szánt terület   
Közlekedési terület) 

„ae) közforgalom elől elzárt magánút Mu” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése a következő f) ponttal egészül 
ki: 

(Beépítésre nem szánt terület) 
„f) Vízgazdálkodási terület V” 

11. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(Kertvárosias lakóövezetekben a főépületen kívül az alábbi melléképületek, melléképítmények 
helyezhetők el:) 
„a) oldalról nyitott, fedett gépjárműtároló a (4) bekezdésben foglaltak szerint,” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (4) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(4) A kertvárosias lakóterületen lakó rendeltetési egységet magában foglaló épülethez 
kapcsolódóan, ahhoz illeszkedve, vagy önállóan, oldalról nyitott, fedett, 1 db maximum 40,0 
m2 vízszintes vetületű tetőfelülettel kialakított gépjárműtároló helyezhető el.” 

(3) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (6) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 



5 

„(6) Kertvárosias lakóövezetekben, ahol a beépítési mód szabadon álló, de ha a kialakult 
beépítés oldalhatáron álló, ott a meglévő épülethez való hozzáépítés, ráépítés, átalakítás és 
felújítás a megengedett beépítettség mértékéig oldalhatárosan is megengedhető a tűzvédelmi 
előírások, valamint a telepítési távolságok betartása mellett.” 

(4) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (11) bekezdés e) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(Lke-V/4 jelű kertvárosias övezetek építési paraméterei) 
„e) legkisebb beépíthető telek mérete 800 m2” 

(5) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (12) bekezdés a) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(Lke-V/5 jelű kertvárosias építési övezetek:) 
„a) A terület felett jelenleg több magasfeszültségű elektromos távvezeték húzódik. A 

vezetékek védőtávolságait az SZT-1 jelű szabályozási tervlap tartalmazza. Az olyan 
telkeken, amelyek még nincsenek beépítve, de a védőtávolságok, valamint a telepítési 
távolságok nem teszik lehetővé építési hely kijelölését, nem lehet új épületet elhelyezni.” 

(6) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 14. § (15) bekezdés k) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(Lke-V/T1 jelű kertvárosias övezetek építési paraméterei:) 
„k) Az építési övezet telkein – a (7) bekezdéstől eltérően – a teleknagyság függvényében, 

minden betöltött 1500 m2 telekterület után egy-egy, legfeljebb két rendeltetési egységet 
tartalmazó főépület létesíthető, de egy telken maximum négy főépület helyezhető el. Az 
elhelyezhető főépületek alapterülete külön-külön maximum bruttó 200 m2 lehet.” 

12. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 16. § (10) bekezdés e) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

(Vt-V/T2 jelű településközpont vegyes övezet építési előírásai:) 
„e) legkisebb kialakítható telek mérete 2500 m2” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 16. § (10) bekezdése a következő k) ponttal egészül 
ki: 

(Vt-V/T2 jelű településközpont vegyes övezet építési előírásai:) 
„k) Az építési övezet telkein telkenként legfeljebb 60 db lakás alakítható ki.” 

 

 



6 

13. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 18. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

(Üdülőterületen a főépületen kívül az alábbi melléképítmények helyezhetők el:) 
„a) önálló, a főépülettel nem egybeépített gépjárműtároló,” 

14. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 20. § (7) bekezdés k) pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

(Üh-V/T1 jelű hétvégiházas üdülőövezet övezet építési előírásai:) 
„k) Az építési övezet telkein – a (2) bekezdéstől eltérően – a teleknagyság függvényében, 

minden betöltött 1500 m2 telekterület után egy-egy, legfeljebb két rendeltetési egységet 
tartalmazó főépület létesíthető, de egy telken maximum négy főépület helyezhető el. Az 
elhelyezhető főépületek alapterülete külön-külön maximum bruttó 200 m2 lehet.” 

15. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdés a) pont aa) alpontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

(A közút területek besorolása az úthálózatban betöltött szerepük szerint:   
Országos közút) 

„aa) gyorsforgalmi út” 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdés b) pontja a következő bc) 
alponttal egészül ki: 

(A közút területek besorolása az úthálózatban betöltött szerepük szerint:   
Helyi közút) 

„bc) közforgalom elől elzárt magánút” 

16. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet 31. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Általános mezőgazdasági terület, szőlő – Má-V/szőlő: Má-V/szőlő jelű mezőgazdasági 
övezet építési paraméterei: 
a) maximális beépíthetőség 3% 
b) minimális zöldfelület 90% 
c) maximális épületmagasság 3,5 m 
d) beépítési mód szabadon álló 
e) az övezetben meglévő telkek tovább nem oszthatók, a telkek az övezetben össze nem 

vonhatók, a kialakult telekstruktúra megtartandó.” 



7 

17. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet V. Fejezete a 34/A. §-át megelőzően a következő alcím 
címmel egészül ki: 

„25. Vízgazdálkodási terület” 

18. § 

A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 38/2021. 
(XII. 28.) önkormányzati rendelet a következő 34/A. §-sal egészül ki: 

„34/A. § 

(1) A felszíni csapadékvíz elvezetés nyomvonalának övezeti kiszabályozása és biztosítása 
kiemelt közérdek. A vízgazdálkodási terület övezetébe a csapadékvíz elvezető árkok területei 
tartoznak. 

(2) A beépítésre szánt övezeteken átvezető vízgazdálkodási területek, a telek be nem építhető 
területrészét képezik. Azon telkek beépítése esetén, melyeken átvezet a vízgazdálkodási terület, 
a vízgazdálkodási övezetek számára nem kell önálló telket alakítani, azokat a telek 
alrészleteként kell figyelembe venni. Telek beépítése esetén az elő-, oldal-, hátsó kerti méretek 
meghatározásánál az árkok területét és az annak a karbantartáshoz, megközelítéséhez szükséges 
sávot figyelembe kell venni. Vízgazdálkodási területen építményt, épületet nem lehet 
elhelyezni, kizárólag a vízelvezetéshez szükséges műtárgyak alakíthatók ki.” 

19. § 

(1) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

20. § 

Hatályát veszti a Virágvölgy és környéke Szabályozási Tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 38/2021. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 
a) 5. § (1) és (2) bekezdése, 
b) 6. § (5)–(7) bekezdése, 
c) 10. § (2) bekezdése, 
d) 14. § (15) bekezdés j) pontja, 
e) 16. § (2)–(4) bekezdése, 
f) 16. § (10) bekezdés h) pontja, 
g) 20. § (7) bekezdés j) pontja, 
h) 21. § (2) bekezdés b) pont ba) alpontja, 
i) 21. § (3) bekezdés a) pontja, 
j) 21. § (6) bekezdése, 
k) 22. § (2) bekezdése, 
l) 23. § (2) bekezdése. 





(841/2)

868/2

(8
68

/4
)

91
7

(1
41

0/
1)

(1
41

0/
2)

(1
41

0/
3)

(1452/4) (1452/12)

(4142/23)

(4142/24)

4521/3

4521/4

4521/5

4521/6

4521/7

4521/9

4521/10

4521/11

4521/12

4521/13

4521/14

4521/19

4521/20

4521/21

4521/22

4521/23

4521/24

4521/25

4521/26

4521/27

4521/28
4521/29

4521/30

4521/31

4521/33

45
21

/34

45
21

/35
45

21
/36

45
21

/42

45
21

/44

45
21

/45

(4521/46)

4521/47

4522

4523/2

4524

4526

(4527)

4529/1

4529/2

4529/5

4532/3

4535/1

(4535/2)

4535/3

4535/4

4537/2 4539/1

4539/2

4539/3

(4539/4)

4544/2

(4544/6)

4544/9

(4544/12)

4544/13

(45
45

)

4546
4547

4549/1

4549/2

(4553/4)

4555/1

4555/2

4555/3

4555/54558/1

4562/1

4562/2

4562/3

4564 4565

4566/1

4566/3

4566/4
4566/5

4580/4

(4580/5)

(4580/7)

4580/8

(4580/9)

(4583/1)

(4583/9)

4583/11

(4583/12)
(4583/13)

4583/14

(4583/16)

4583/18

(4583/19)

(4583/25)

4583/26

4583/27

(4583/28)
(4583/29)

4583/30

4583/31

(4583/32)

(4583/36)

(4583/48)

(4583/50)

4583/52 (4583/54)

(4583/67)

4583/68

4583/69

(4583/70)

(4583/71)

4583/72

4583/73

(4583/74)

4586

4587/1

4587/2

4587/3

4588/2

(4588/7)

4588/8

4589/1

4589/2

4589/3

4589/4

4589/5

(4589/6)

(4592/3)

(4593/1)

(4593/3)

(4594/1)

4594/2

(4594/3)

(4595/3)

(4595/5)

4597/1 4597/3

4597/4

4597/5

(4597/6)
(4597/7)

4597/8

4600/1

4600/2

4600/3

4601

4602

4603
4604

4605

46
06

/1

4606/3

4614

4615

4617

4629/1

4629/2

4631

463246334634

4635/1

4635/2

4636/1

4636/2

4637/3

4637/5

(4637/6)

4639/1

4639/2

4640

(4641)

(4644/1)

(4644/3)

4645

4646

4649/3

4649/6

4649/9

4649/10

4649/13

4649/15

4649/16
(4649/18)

4649/19

46
49

/2
0

4649/21

46
49

/2
2

4650/3

4650/4

4650/5

4650/6

4650/7
4650/8

4650/9

4650/10

4650/11

(4650/12) 4650/13

4650/18

4650/19

4650/20

4650/27

4650/28

4650/29

4650/30

(4650/31)

4650/32

4650/34

4650/35

4650/37

4650/45

4650/46

(4650/47)

4650/48

4650/49

4650/50

4650/51

(4650/52)

4650/53

(4650/54)
(4650/56)

(4650/57)

4659

4660466146624663

(4667/2)

4670/1

(4670/2)

(4671/2)

(4672)

4674

(4675/1)

4675/3

4676/1

4676/3

4677

(4679/4)

46
80

/3

(4680/4)

(4680/5)

46
81

/1

46
81

/2

46
8246
83

46
84

4686/1

46
86

/2

46
86

/3

(4686/4)

46
88

4689/3

46
89

/5

4689/6

4693

4694

4696/1

4696/2

(4697/1)

4697/3

4698/1

4698/5

(4698/6)

(4699)

(4700/1)

4700/2

(4
70

0/3
)

4701/1

(4
70

1/
2)

4702

4703

4704

4705

4706

4707

4708

4709

4710

4711

4712/17

4712/22

4712/23

4712/25

4712/31

47
12

/32

4713

(4
71

4/
10

)

(4714/11)

4715

4716

471747184719

4721
4722

4723
4724

4726

4727

(4
72

8/
1)

(4
72

8/
3)

(4
72

9/
1)

47
29

/3

4734/2

4736
4738

47394740
4741

47424743
4744

4745
4746

4747

4757/1

4757/2

4758/1

4759

4760/1

47
60

/3

4765/1

47
65

/3

4766

4767/2

4767/3

(4769/3)

4770

4771

4772

4776

(4777)

4778/1

(4785/2)

(4785/3)

47
86

47
88

/1

4788/2

47
89

4790

4791

47
92

47
93

(4
79

4/
1)

(4794/2)

(4794/3)

(4794/4)

(4794/5)

4798

4799

4801

(4804/1)

(4
80

4/
2)

48
04

/3

48
04

/4

48
05

/1

4805/2

48
06

48
07

48
08

/1

48
08

/2

48
09

48
10

48
11

48
12

48
13

48
14

48
15

48
16

48
17

4819/3

4819/4

4819/5

48
25

48
26

48
27

48
28

48
29 48
30

48
31

48
32

48
33

48
34

(4835/2)

(4
84

1)

(4842/1)

48
42

/2

48
42

/3

48
42

/4

(4842/5)

48
51

48
55

/5

48
55

/4
48

56
48

57
48

58

(4861/1)

48
61

/2

48
61

/3

48
61

/4

48
61

/5

4861/6

4861/7

(4861/8)

(4861/9)

(4861/10)

4861/11

(4
86

1/1
2)

48
64

48
67

4869/1

(4
87

2)

4873/1

(4873/4)

(4873/5)

4874

4875/1

(4
88

2/1
)

4885
4887

4888

48
89

48
90

48
91

48
92

48
93

48
94

48
95

(4
89

6)

4897

(4898)

4900

(49
01

)

4902/1

4902/8

4902/10

4902/11

4902/13

4902/14

4902/15

4905/1

4905/3

4905/4

4907

4908
4909/1

4917/2

4917/6

4919

49204921

4922

49
23

/2

4924/2

4926

4927

4928

4929

(49
30

/1)

4930/2

4931/1
4931/2

4932
4934

4935
493649374938

4939
4940

4941

4942

4943

4944/1

4944/2

(4944/3)

(4944/4)

49
46

/1

49
46

/2

49
46

/3

4946/5

4946/6

(4946/8)

4948

49
49

/1

(4949/2)
4950

4951
4952

4953
49

54

4955/1

4955/2

4956

4957

4959

4960

4961

4962/1

(4
96

2/
2)

49
67

/1

4967/2

4968

(4
96

9/
3)

(4969/5)

(4969/6)

4969/7

(4
97

0)

(4
97

1/1
)

4971/3

4971/8

4971/10

4971/12

(4
97

1/1
3)

4971/15

4971/17

4971/19
(49

71
/20

)

(4
97

2/4
)

(4
97

5)

(13002/2)
(13003/2)

13007

(13008/2)

13010

13011
13012

13013

13014

13015

(13016/1)

(13016/2)

13016/3

(13017/1)

(1
30

21
/1

)

13021/2

13022

13023/1

(1
30

23
/2

)

13026

13027

13028

13029

13030

13031

13032

(13033)

(13133)

1318913190

13405

(13406/1)

13406/2

13406/5

13406/6

(13407/1)13407/2

13407/3

(13407/4)

13415

13416

(13
41

7/1
)

13417/2

13417/3
(13

41
7/4

)

13425/1

13425/2

(1
34

25
/3

)

13425/4

13425/5

(1
34

25
/6

)

13431

(13433)

13434

13435

(13436)

13438

13439

(1
34

40
)

13448

13449

13450

13451

(13503/1)

13503/2

1350613507

13508

13509

(13513/2)

13514

13515

13517

(13519/1)

13520

(13521/1)

13521/2

13522

13523

13524

13526

13548

(13555) 13556135571355813559

1356013561

13562

(13563)
(13564)

13565

13566

(13567)

13568

13601

13602

13607

(13608/1)

13608/2

13608/3

(13608/4)

(13610/1)

13610/2

13610/4

(13610/5)

13610/6

13610/7

(13712/1)

(13712/5)

(13712/6)

13712/7

(13719/1)

13719/2

13719/3

(13719/4)

(13726/1)

13726/2

(13726/4)

13810

13811/1

(1
38

11
/2

)

13811/3

13812

13
82

3/
2

13940/1

13940/3

14076

14077

14078

14079

14119

14131

14134

14135

14185

14
22

2

14
22

3

14
22

4

(1
45

19
)

(1
45

40
/2)

14602/1 14602/2

14
60

2/
3

14606

14608

1462514626

14704

14744

14747

14749

14750

14752

(14756/2)

14757/1(14757/2)

14758/1(14758/2)

14759

14763

14764

14765

14766

14767

14771

14772

14774

14775

14776/1

14778

14782

14783

14784

14785

14786

14787

14789

14790

14797

14799

14803

14804

04
/6

1

04/72

04/136

04/137

0849/1

0873/2

(0880/33)

0883

0900/4

0900/6

(0900/10)

(0
90

0/
12

)

(0
90

0/
13

)

(0900/15)

0900/16

0902/6

0902/12

0902/15

0902/21

0902/22

0902/86

0902/87

0902/88

0902/97

0902/98

0902/99

0902/100

0902/101

0902/102

0902/103

0902/112

0903

01038/87

01038/89

01038/91

01038/92

01038/93

01038/94

01038/95

01038/96

01038/98

(0
10

41
)

(01044/3)

(01044/9)

01044/11

01044/12
01044/13

01044/21
01044/22

01044/23
01044/24

01044/25
01044/26

01044/27

01044/28

01044/32

01044/33

01044/34

01044/37

01044/40

01044/41

01044/43

01044/44

01044/50

01044/52

01044/63

01044/117

(0
10

44
/11

8)

01044/119

01044/120

01044/121

01044/122

01044/123

(01044/124)

01044/125

01044/126

01044/127

01044/133

01044/134

01044/135

(01045)

01
04

6/
4

01
04

6/
5

01
04

6/
6

01
04

6/
7

01
04

6/
8

01
04

6/
901
04

6/
1001

04
6/

11

01
04

6/
12

01
04

6/
1301
04

6/
14

01
04

6/1
5

01
04

6/
16

01
04

6/
17

01
04

6/
18

(0
10

47
)

01
04

8/1

01
04

8/2

01
04

8/3

01
04

8/5

01
04

8/6

01
04

8/7

01
04

8/8

01
04

8/9

01
04

8/1
0

01
04

8/1
301

04
8/1

4

01
04

8/1
5

01
04

8/1
8

01
04

8/1
9

01
04

8/2
0

01
04

8/2
1

01
04

8/2
2

01
04

8/2
3

01
04

8/2
4

01
04

8/2
5

01
04

8/2
6

01
04

8/2
7

01
04

8/2
8

01
04

8/3
0

01
04

8/3
1

01
04

8/3
2

01
04

8/3
3

01
04

8/3
4

01
04

8/3
5

01
04

8/3
6

01
04

8/3
7

01
04

8/3
9

01
04

8/4
1

01
04

8/
42

01
04

8/
43

01
04

8/4
4

01
04

8/
45

01
04

8/
46

01
04

8/4
7

01
04

8/
48

01
04

8/
49

01
04

8/
50

01
04

8/
51

01
04

8/
52

01
04

8/
53

01
04

8/
55

01
04

8/
56

01
04

8/
57

01
04

8/
59

01
04

8/
60

01
04

8/
61

01
04

8/
62

01
04

8/
63

01
04

8/
64

01
04

8/
65

01
04

8/6
6

01
04

8/6
7

01
04

8/6
8

01
04

8/6
9

01
04

8/7
0

(01050/1)

01060/30

01060/79

(01062/5)

01062/7

01062/8

01062/10

01062/11
01062/12

01062/13
01062/15

01062/16
01062/17

01062/18

01062/24

01062/25

01062/26

01062/27

01062/28

01062/29

01062/30

01062/31

01062/32

01062/34

01062/35

01062/36

01062/37

01062/38

01062/39
01062/40

01062/41

01062/42

01062/43

01062/45

(01062/46)

(01062/48)

01062/51

01062/52

01062/53

01062/54

01062/55

01062/56
01062/57

01062/58

01062/59

01062/60

01062/61

01062/62

01062/63

01062/64

01062/65

01062/66

01062/68

01062/69

01062/70

01062/71

01062/72

01062/73

01062/74

01062/75

01062/76

01062/77

01062/78

01062/79

01062/80

01062/81

01062/82

01062/84

01062/85

(01062/87)

01062/90

01062/92

01062/93

01062/94

01062/95

01062/96

01062/97

01062/98

01062/102

(01062/106)

01062/107

01062/108

01062/109

(01062/111)

01062/112

(01063)

(01064)

01067/3

01067/4

01067/5

01067/6

01067/16

01067/17

01067/2001067/2101067/22

01067/23

01067/24

01067/25

01067/26

01067/27

01067/28

01067/29

01067/3001067/31

01067/3201067/33

01067/34

01067/35

01067/36

01067/37

01067/40

01067/41

01067/42

01067/43

01067/44

01067/45

01067/46

01067/47

01067/48

01067/49

01067/50

01067/5101067/52

01067/5401067/55

01067/63

(01068)

01069/1

01069/9

01069/12

01069/13

01069/14

01069/15

01069/16

01070/1

01070/2

01072/1

01072/6

01072/7

01072/17

01072/19

01072/20

(01073)

01074/1

01074/7

01074/9

01074/10

01074/14

01074/15

01074/16

01074/17

01074/18

01074/19

01074/20

01074/21

(01074/22)

01074/23
01074/24

01
07

6/
2

(01076/3)

01076/45

01076/46

01076/48

01076/51

01076/54

01076/68

01076/96

01076/101

01076/102

(01076/105)

01076/106

01076/107

01076/108

01076/109

01076/110

01076/111

01076/112

01076/113

01076/115

01076/116

01076/117

01076/120

01076/125

01076/127

01076/128

01076/129

01076/130

(01078/47)

(01
07

8/5
4)

01080/3

01080/4

01080/19

01080/20

01080/21

01080/22

01080/23

(0
10

80
/3

7)

01082/2

01082/8

01082/9

01082/24

01082/25

01082/31

01082/32

01082/53

01082/55

01082/56

01082/57

01082/58

01082/59

01082/60

01082/62

01082/66

01082/69

01082/73

01082/74

01
08

2/
78

01
08

2/
79

01
08

2/8
0

01082/81

01082/82

01082/83

01082/85

01082/86

01082/88

01082/101

01082/102

01082/113

01082/114

01082/119
01082/120

01082/123
01082/12401082/125

01082/126
01082/127

01082/128
01082/129

01082/130

01082/131

01082/132
01082/133

01082/134

01082/135

01082/136

01082/137

01082/138

01082/139
01082/140

01082/14101082/142

(0
10

82
/1

43
)

01082/144

01
08

2/
14

7

01
08

2/
14

9
01

08
2/

15
0

01082/151

01
08

2/
15

2
01

08
2/

15
3

01082/154

01
08

2/
15

5
01

08
2/

15
6

01
08

4/5

01
08

4/6

01
08

4/1
0

01
08

4/1
1

01
08

4/2
8

01
08

4/2
9

01086/1

01086/4

01086/7

01086/9

01086/11

(01086/15)

01086/16

01086/17

01086/18

01086/19

01086/20

01086/23

01086/24

01087/6

01087/7

01087/8

01087/9

01087/11

01087/12

01087/13

01087/14

01087/15

01087/16

01087/18

01
08

7/2
1

01087/25

01087/26
01087/27

01087/28

01087/31

01087/41

01
08

7/5
0

01087/52

01087/59

01087/63

01087/112

01087/113

01087/114

01
08

7/
11

5

(0
10

88
)

01090/4

01090/7

01090/8

01090/22

01090/23

01090/24

01090/33

01090/52

01090/53

01090/60

01090/68

01090/69

01090/70

01090/71

01094/2

01094/21

01094/22

01096/3

01096/4

01096/5

01096/6
01096/9

01096/15

01096/16

01096/17

01096/18

01096/19 01096/20

01096/21 01096/22

01096/23
01096/24

01096/25

01096/26

01096/27

01096/28

01096/31

01096/32

01096/3301096/34

01096/3501096/36

01096/37

01096/38

01096/41

01096/43

01096/45

01096/47

01096/48

01096/49

01096/50

01096/51

01096/52

(01096/53)

(01096/55)

(01096/57)

(01096/59)

01096/62
01096/63

01096/64

01096/65 01096/66
01096/67

01096/68

01096/69

01096/70

01096/72

01096/74

01096/75
01096/76

01096/77

01096/78

01096/79

01096/80
01096/81

01096/82

01096/83

01096/84

01096/85

01096/86

01096/89

01096/90

01096/93

01096/94

01096/95

01096/96
01096/97

01096/98

01096/99

01096/100

01096/101

01096/102

01096/103

01096/106

01096/108
01096/109

01096/110

01096/111

01096/112

01096/113

01096/114
01096/115

01096/116

01096/117

01096/118

01096/119

01096/120
01096/121

01096/122

(01096/123)

01096/124

01096/125

(01096/126)

(01096/127)

01096/128

01096/129

(01096/130)

(0
10

97
)

01098/1

01098/2

01098/3

01098/4

01098/5

01098/6

01098/7

01098/8

01098/9

01098/10

01098/11

01098/12

01098/13

01098/14

01098/15

01098/16

01098/17

01098/18

01098/19

01098/20

01098/21

01098/22

01098/23

01098/24

01098/2501098/26

01098/27

01098/28

01098/29

01098/30

01098/31

01098/32

01098/33

01098/34

01098/35

01098/36

01098/37

01098/38

01098/39

01098/40

01098/41

01098/42

01098/43

01098/44

01098/45

01098/46

01098/47

01098/48

01098/49

01098/50

(01098/51)

01098/52

01098/53

01098/55

01098/56

01098/57

01098/58

01098/59

01098/60

01098/61

01098/62

01098/63

01098/64

01098/65

01098/66

01098/67

01098/68

01098/69

01098/70

01098/71

01098/72

01098/73

01098/74

01098/75

01098/76

01098/77

01098/78

01098/79

01098/80

01098/81

01098/82

01098/83

01098/84

01098/85

01098/86

01098/87

01098/88

01098/89

01098/90

01098/91

01098/92

01098/93
(01098/94)

01098/95

01098/96

01098/97

01098/98

01098/99

01098/100

01098/101

01098/102

01098/103

01098/104

01098/105

01098/106

01098/107

01098/108

01098/109

(01098/110)

01
09

8/
11

101
09

8/
11

2

01
09

8/
11

301
09

8/
11

4

01
09

8/
11

5

01
09

8/
11

6

01
09

8/
11

701
09

8/
11

8

01
09

8/
11

9

01
09

8/
12

0

01
09

8/
12

1

01
09

8/
12

201
09

8/
12

3

01
09

8/
12

6

01
09

8/
12

7

01
09

8/
12

8

01098/129

01
09

8/
13

0

01
09

8/
13

1

01
09

8/
13

2

01
09

8/
13

3

01
09

8/
13

4

01
09

8/
13

5

01
09

8/
13

6

01
09

8/
13

7

01
09

8/
13

8

01
09

8/
13

9

01
09

8/
14

0

(01098/141)

01
09

8/
14

2

01
09

8/
14

3

01
09

8/
14

4

01
09

8/
14

5

01
09

8/
14

9

01
09

8/
15

0

01
09

8/
15

101
09

8/
15

2

01
09

8/
15

3

01
09

8/
15

4

01
09

8/
15

5

01
09

8/
15

601
09

8/
15

7

01
09

8/
15

8

01
09

8/
15

9

01
09

8/
16

0
01

09
8/

16
1

01
09

8/
16

2

01
09

8/
16

3

01
09

8/
16

4

01
09

8/
16

5

01
09

8/
16

6

01
09

8/
16

7

01
09

8/
16

8

01
09

8/
16

9

01
09

8/
17

0

01
09

8/
17

1

01
09

8/
17

2

01
09

8/
17

5

(01098/176)

01
09

9/
4

01099/7

01
09

9/
8

01099/9

01099/1001099/11

01099/12

01099/14

01099/18

(0
10

99
/1

9)

01
09

9/
21

01099/22

01099/23

01099/24

01099/25

01099/26

01099/27

01
09

9/
30

01
09

9/
31

01
09

9/
32

01
09

9/
33

01
09

9/
34

(01099/35)

01
09

9/
36

01
09

9/
37

01099/38

01099/41

01099/42

01099/45

01
09

9/
46

(0
10

99
/4

7)
01

09
9/

48

01
09

9/
49

01
09

9/
50

01
09

9/
51

01
09

9/
52

01
09

9/
53

01
09

9/
54

01099/55

01
09

9/
56

01
09

9/
57

01
09

9/
58

(0
10

99
/5

9)

01
09

9/
60

(01099/61)

01099/62

01
09

9/
63

01
09

9/
64

01
09

9/
66

01099/67

01099/68

01099/69

01099/70

01099/71

(0
10

99
/7

2)

01099/73

01099/74

01099/75

01099/77

01099/79

01
09

9/
80

01099/81

01099/82

01
09

9/
83

01
09

9/
84

01
09

9/
85

(0
10

99
/8

6)

01
09

9/
88

01099/89

01099/93

01099/94

01
09

9/
95

01
09

9/
96

(0
10

99
/9

7)

01099/98

01
09

9/
10

301
09

9/
10

4

(01100)

01
10

1/
5

01
10

1/1
1

01
10

1/1
2

01102/1 01102/2

01102/3

01102/4

01102/6

01102/9

01
10

2/
13

01
10

2/
14

01102/27

01102/28

01102/29

01102/30
01102/32

01102/33

01102/42

01102/43

01
10

2/
44

01
10

4/
3

01
10

4/
4

01
10

4/
6

01104/7

01104/8

01
10

4/
9

01104/10

01104/12

(0
11

04
/1

3)

01104/15
01104/16

01104/18

01
10

4/
21

01
10

4/
22

01
10

4/
23

01
10

4/
24

01
10

4/
2501

10
4/
26

01104/27

01104/28

01
10

4/
29

01104/30

01104/33

01104/37

01104/38

01
10

4/
42

01
10

4/
43

01104/4401104/45
01104/4601104/47

01104/48

01104/4901104/50
01104/51

01104/52

01104/54

01104/55

01104/56

01104/57

(0
11

05
)

01
10

6/
2

01
10

6/
3

01
10

6/
4

01
10

6/5

01
10

6/
6

01
10

6/
7

01
10

6/
8

01
10

6/
9

01
10

6/
12

01
10

6/
14

01
10

6/1
8

(0
11

06
/19

)

01
10

6/
20

(01107)

01
10

8/1

01
10

8/
2

01
10

8/
4

01
10

8/
5

01
10

8/
6

01
10

8/
7

01
10

8/
8

01
10

8/
9

01
10

8/
10

01
10

8/
11

01
10

8/
12

01
10

8/
13

01
10

8/
14

01
10

8/
15

01
10

8/
16

01
10

8/
17

01
10

8/1
8

(01109)

01
11

0/
5

01
11

0/
6

01
11

0/8

01
11

0/9

01
11

0/1
0

01
11

0/1
1

01
11

0/1
2

01
11

0/1
3

01
11

0/1
4

01
11

0/
15

01
11

0/1
6

01
11

0/
17

(0
11

10
/1

9)

(0
11

11
)

01112/2

01
11

2/
3

01
11

2/
401

11
2/

5

01
11

2/
6

01112/8

01112/9

01112/10

01112/12

01112/13

01112/16

01112/17

01112/18

01112/19

01112/20

01112/21

01112/23
01112/24

01112/25

01112/26
01112/27

01112/29

01112/32
01112/34

01112/35

01112/36

01112/37

01112/39

01112/40

01112/42

01112/43

01112/44

01112/46

01112/47

01112/48

01
11

2/
50

01
11

2/
51

01
11

2/
52

01
11

2/
53

(01112/54)

01
11

2/
55

01
11

2/
56

01
11

2/
58

01
11

2/
60

01112/61

01112/62

01112/63

01112/64

01112/65

01112/66

(01112/67)

01112/68

01112/69

01112/70

01112/73

01112/74

01112/75

01112/76

01112/77

01112/78

01112/79

01112/80

01112/81

01112/82

01112/83

01112/84

01112/85

01112/86

01112/88

01112/90

01112/91

01112/92

01112/94

01112/95

01112/96

01112/97

01112/98

01112/99

01112/100

01112/101

01112/104

01
11

2/
10

6

01
11

2/
10

7

01112/110

01112/111

01112/112

01112/113

01112/114

01112/115

01112/116

01
11

2/
11

7

01
11

2/
11

8

01
11

2/
11

9

01112/121

01112/124

(01112/125)

(01
11

2/1
26

)

01112/127

(01112/129)

01
11

4/
1

01
11

4/
2

01
11

4/
3

01
11

4/
4

01
11

4/
5

01
11

4/
6

01
11

4/
7

01
11

4/
9

01
11

4/
10

01
11

4/
11

01
11

4/
1201
11

4/
1301
11

4/
14

01
11

4/
1601
11

4/
17

01
11

4/
22

01
11

4/
24

01
11

4/2
5

01
11

4/2
6

01
11

4/2
7

01
11

4/
28

01
11

4/
30

01
11

4/
31

01
11

4/
32

01
11

4/3
3

01
11

4/
34

01
11

4/
36

01
11

4/3
7

01
11

4/3
8

01
11

4/
40

01
11

4/4
1

01
11

4/
42

01
11

4/4
3

01
11

4/
44

01
11

4/4
5

01
11

4/
46

01
11

4/4
7

01
11

4/
4801

11
4/

4901
11

4/
50

01
11

4/5
1

01
11

4/5
4

01
11

4/
55

01
11

4/
56

01
11

4/
57

01
11

4/
58

01
11

4/
62

01
11

4/
65

01114/66

01114/70

01114/72

01114/73

01114/7501114/7601114/77

01114/78

01114/79

01114/80

01114/81

01114/82

01114/83

01114/8401114/85

01114/86

01114/87
01114/8801114/89

01114/90

01114/91

01114/92

01114/93

01114/94

01
11

4/9
6

01
11

4/9
7

01
11

4/
98

01
11

4/
99

(01117/2)

01117/4

01117/5

01117/7

01117/8

01117/9
01117/10

01117/11

01117/12

01117/14

01117/15 01117/16

01117/17

01117/20

01117/21

01117/22
01117/23

01117/24

01117/25

01117/26

01117/27

01117/28

01117/29

01117/30

01117/31

01117/32

01117/35

01117/36 01117/37

01117/38

01117/39

01117/40

01117/41

01117/42

01117/43

01117/44

01117/45

01117/46

01117/47

01117/48

01117/49

01117/50

01117/51

01117/52

01117/53

01117/54

01117/55

01117/56

01117/57

01117/59

01117/60

01117/61

01117/62

01117/63

01117/64

01117/65

01117/66

01117/67

01117/68

01117/70

01117/73

01117/74

01117/75

01117/76

01117/77

01117/78

01117/79

01117/80

01117/81

01117/82

01117/84

01117/85

01117/86

01117/87

01117/88

01117/89

01117/90

01117/91

01117/92

01117/93

01117/94

01117/96

01117/98

01117/99

01117/100

01117/101

01117/105

01117/107

01117/109

01117/110

2
4

6

12

20

22

24

26

28
30

32
34

38

36

Hubertusz út

3

17

1026

6

5

Csőszház dűlő

60
58/A

58/B

Csőszház dűlő

66

79

75

65

61
59

57

6

Virágvölgyi út

11

11
5

121

11
6

1 3 5
11

Szüret út

18
20

út

37

37/b

46

60

4

19

1

8

Go
m
bo

cz
 E
. u

.

25

Mély út

7

31

27

Po
zs

on
yi

 ú
t

Po
zs
on

yi 
út

55

59

57

63

61

17

49

48/A

48/B

ROSEN GARTEN

LANGSCHILLING

46

FRAUENHENDEL

BELDLES

b

a

b

a
b

b

a

ba

b

a

b
a

b
a

b
a

a

b

b

a

b

a

ab

b

a

út

országos közút

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út
út

út

közút

út

út

út

út

L 3

országos közút

kt

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

közpark

út

út

út

út

út

út

út

út

közút

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út

kö
zú

t

út

út

út

s.
h.

 ú
t

út

út

út

L 5

Sz 6

Sz 6

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

F 7

Gy 4

Sz 3

Gy 4

kopárság

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

ud ud

út

út

út

ud

út

Beruházási terület

L 3

L 3

L 3

L 3

L 3

E 7

L 3

F 7

L 3

L 3

L 3

L 3

L 3

L 3

L 3

L 3

E 7

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

$ 4$ 4$ 4

Sz 4

Sz 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

szennyvízátemelő

Sz 4

Sz 4

út

Sz
 4

K 4

$ 
5

Sz
 4

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 5

Gy 4

Gy 4

Sz
 4

út

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5
$ 5

$ 5
$ 5

$ 5

$ 5

$ 5
$ 5

$ 5

$ 5
Sz 4

Sz 4
Sz 4

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 4

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 4

Sz 4

$ 5

$ 5

Sz 4

$ 5

$ 5

Sz
 4

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5
$ 5

$ 5
$ 5

Sz
 4

$ 
5

Sz
 4

Sz
 4

$ 5

$ 5

Sz 4
Sz

 4

$ 5

$ 5

Sz
 4

$ 5

Sz
 4

Sz
 4

út

$ 5

$ 5

út

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 4

út

út

$ 4

R 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 4

$ 4

Sz 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 4

K 3

$ 4

$ 4

K 3

Sz 4

Sz 4

$ 4 $ 4
$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

út

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4
$ 4

út

$ 4

$ 4

$ 4

út

$ 4

út

út

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4$ 4

$ 4

$ 4K 4

$ 4$ 4$ 4$ 4$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

út

Sz 5

$ 4

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Gy 5

G
y 5

Gy 5

G
y 5

Sz 5
Sz 5

Sz 5
Sz 5

Sz 5

Gy 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

út

Sz 5

Sz 5

Sz 5Gy 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

út

Sz 5
Sz 5

te
le

ph
el

y

út

Sz 5

Gy 5

Gy 4

Gy 5

R 5

Gy 4

Gy 4

Gy 5

Sz 5

út

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Gy 4

Sz 5

Gy 4

Sz 5

G
y 4

Gy 4

Sz 5

Gy 4

Gy 4

Gy 4

út

út

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

út

K 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

K 5

Sz 4

Sz 4

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 5

L 5

L 5

L 5

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

K 5

Sz 4

R 5

R 5

Sz 4

Sz 4

R 5

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

R 5

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

Sz 4

Sz 4

L 5

L 5

R 5

R 5

R 5

R 5
L 5

L 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

L 5

L 
5

Sz 5

R 5

$ 5
$ 5

Gy 5

út

Gy 5

G
y 5

Gy 5

Gy 5

Gy 5

Sz 5

$ 5

$ 5$ 5$ 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5
Sz 5

$ 5

$ 5

$ 5

L 3

Sz 5

Sz 5
Sz 5

$ 5

$ 5

K 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5

K 5

Sz 5

$ 5

Gy 5

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

R 5

R 5

R 5

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Gy 5

Gy 5

Gy 5

$ 4

Sz 3

$ 4

K 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Sz 3

$ 4

$ 4

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3
Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

út

út

út

út

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

Sz 3

$ 4

$ 4

Sz 3

$ 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4
$ 4

$ 4

$ 4

út

Sz 4

Sz 4

út

út

R 5Sz 4

R 5

Sz 4

út

út

K 4

K 4

Sz 4

Sz 4

K 4

K 4

K 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

K 4

Sz 4

Sz 4

K 4

K 4

K 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

K 4

K 4

K 4

K 4

K 4

K 4

K 4

út

Sz 4

Sz 4

K 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

út

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

K 
4K 

4
K 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz 4

Sz
 4

Sz
 4

K 
4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

út

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

G
y 

4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 4

út

R 5

Sz 4

Sz
 4

Sz 4

Sz 4

K 4

Sz 4

R 5

Gy 4

út

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

Sz 4

Sz 4

Gy 3

G
y 

4

G
y 

4

Sz 4

Gy 4

Sz
 3

út

Gy
 4

Sz
 3

Gy 4

Gy 4

Sz 3

Gy 4Sz
 3

út

Sz 3

Sz 3

Sz
 3

Sz
 3

Sz
 3

G
y 

4

Sz
 3

Gy 4

Sz
 3

Sz
 3

Sz
 3

út

Sz 4

út

Gy 4

Sz
 4

Sz
 4

Sz
 3

Sz 3

Sz 3

Gy 4

Gy 4

Sz 3

út

Gy 4

Sz 3

Gy 4

Sz 3

K 4

K 
4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

K 4

K 4

út

Sz
 3

Sz 3

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Gy 4

út

K 4

K 
3

K 
4

K 
3

út

Gy 4

Gy 4

L 3

$ 4

$ 4

$ 4

Gy 4

Sz 3

K 4

G
y 

4

K 
4

$ 4

$ 4

$ 4

K 4

Sz 3

$ 4

$ 4

K 4

út

Gy 4

Gy 4

Sz
 3

$ 
4

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz 3

út

Sz 3Gy 4

Sz 3

K 4

Sz
 4

Sz
 3

Sz
 3

ud

Sz
 3

Sz 3

Gy 4

Gy
 4

Gy 4

Sz 3

K 4

K 4

Sz
 3

Sz
 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3
Sz 3Sz 3

Sz 3
Sz 3

Sz 3

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

$ 4

út

$ 5

$ 5

Sz
 3

Sz
 3

$ 5
$ 5

$ 
5

Sz
 3

$ 
5

Gy
 4$ 

5

út

Sz
 3

út

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

K 
3

$ 
5 K 

3

Sz
 3

$ 
5

$ 
5

$ 5

út

$ 
5

$ 
5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Gy 3

$ 5

Gy 3

$ 
5

K 
3

$ 
5

út

út

árok

Sz 3

Gy 3

Gy 3

Sz
 3

Sz 3

Gy 3

Gy 3

Sz 3

K 3

$ 5

K 3

Gy 5

Sz 3

Sz 3

Sz 3

Sz
 3

Sz
 3

Sz 3
G

y 3
$ 5

G
y 3

Sz 3

Gy 3

Gy 3

Sz 3

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

$ 5

$ 5

Sz
 3

Sz
 3

$ 
5

$ 
5

út

$ 
5

$ 
5

$ 
5

Sz
 3

$ 5

$ 5

$ 5

Gy 3

K 3

$ 5 út

Sz 3

Sz 3

$ 5

Gy 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

$ 5
$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

$ 5

Gy 5

$ 5

Sz 3

Sz 3

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

Sz 3
Sz 3

K 3

$ 
5

$ 
5

Gy 3

G
y 3

G
y 3

K 3

Gy 3

$ 5

$ 5

Gy 3

Gy 3

Gy 3

$ 5

K 3

út

út

Gy 5

$ 5

út

Sz
 3

Sz
 3Sz

 3
K 
5K 

5
K 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

Sz
 3

Sz
 3$ 

5Sz
 3

$ 
3

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 5

$ 
5

$ 
5$ 

5

$ 
5

Sz
 3$ 

5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

Gy 5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

G
y 

5

$ 
5

$ 
5

$ 5

$ 5

K 5

Sz 4

Sz 4

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5
$ 5

$ 5

Sz 3

Sz 3
$ 5

$ 5

Gy 5

$ 5

$ 5

$ 5

Gy 5

$ 5

$ 5

$ 5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

$ 
5

út

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Sz 3

Sz 3

$ 5

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

Gy 3

Gy 3

$ 5

Sz 3

Sz 3

Sz 3

$ 5

Sz 3

$ 5

$ 5

$ 5

Sz 3

$ 5

$ 5

Sz 3

Sz 3

Gy 5

$ 6

$ 6
$ 3

Sz 3

$ 6

Sz 3

$ 6

$ 6 $ 6

Sz 3

$ 6

$ 6

$ 6

$ 6

$ 6

Sz 3

Sz 6

$ 6

$ 6

Sz 3

$ 6

$ 6

$ 6

Sz 3

$ 6

Sz 3

Sz 3

$ 6

Sz 3

Sz 3

Sz 3

$ 6

Sz 6

$ 6

$ 6

$ 6

Sz 3

Sz 3

$ 6

Sz 3

Sz 3

$ 6

$ 6 Sz 3

$ 6

$ 6

Sz 3

Sz 3

$ 5

a.b.

$ 6

Sz 3

$ 6

$ 5

K 5

Sz 3
Sz 3

Sz 3

Sz 3

L 2

Sz 3

K 5

K 5

á

út

l 3

l 3

sz 5

á

á

á
á

á
á

á

á

út

t

Vendéglő

t

t

t t

t

t

t

II

t

t

t

t

t

t

t

Au
tós

za
lon

Au
tós

za
lon

Au
tós

za
lon

Au
tós

za
lon

rá
mpa

t

t

01062/50

szo 4

(48
73

/3)

kö
zú

t

4712/33

4637/4

14
54

0/
1

01086/2

K 5

telephely

4902/23

(4902/25)
közút

sz
 3

01
10

6/
11

01
10

6/
10

sz
 3

út(4673/1)

4673/2

(13505/2)
út

13505/1

4917/5

4917/4

4916

4917/3

út

(4712/36)

14753

(13638)

16618

13656

13658

(13639)

13659

16616

16615

16511

16506

16508

16510

16507

16614

16613

13660

13661

13662

16502

16529

16602

út

út

14770

14769

(4572/5)

4572/4

út

út

(4
57

2/
1)

01112/71

t

Szo 5

4673/3

t

(13518)

út

(4521/15)

közterület

Boglárka köz

(4521/37)

(4521/32)

(4521/18)

(4521/17)

(4
80

2/
2)

Er
db

ur
ge

r d
űlő

01104/53

k 4

01
11

4/
53

sz
 4

01
11

4/
52

sz
 4

Csitk
e dűlő

11
8

(4
65

0/
62

)

4650/61

13610/3

80

25

46
78

A

4616

A

11/A

4566/2

11/B

01117/33

k 5

A

46
79

/1

23

01076/31

01076/33

01076/25

t

t

t

01076/35

Gy 4

Gy 4

Gy 4

01076/23

Gy 4

Gy 4

Gy 4

01076/32

01076/5

Sz 5

01076/42

01076/41

Gy 5

Gy 5

01076/15

Sz 5

14781

8

4537/1

01
11

2/
59

Sz
 3

01082/148

R 5

17921

14720

14719

14729

14734

14726

14727

14724

14721

14730

út

14737

14738

14736

14712

14739

(14743)

14707

14709

14710

14708

14706

14714

14713

14717

14711

14718

01062/114

$ 4

$ 4

01062/115

4875/2

23

4876/2

48

4773

A

4555/4

6

01096/105

01096/104

sz 4

sz 4

4658

1/A

(4542)

Puttonyos köz

01117/34

sz 3

15

4880/3

4880/4

4880/2

4769/2

48
03

13513/1

3

4769/4

56

13940/4
46

13519/2

2

46
66

/4

4666/3

út

4666/2

13016/4

t

01
11

0/
20

K 3

8

t 4882/2

01076/60

r 5

(04/335)
közút

01080/53

01080/56

út

út

4620/1

01086/3

sz 5

4649/8

(4
64

9/
17

)k
öz

út

gy 4

01099/90

01099/91

gy 4

(01115)

01117/102

út

01117/103

01117/104

$ 5

Sz 3

Sz 3

13712/2

4/A

t

46

53/B

53/A

tt

4644/2

34

4649/14

13008/1

R 3

R 3

R 3

01080/59

01080/57

01080/58

01080/60

R 3

01080/63

R 3

R 3

R 3

R 3

01080/62

01080/61

01080/64

01
11

2/
12

8

K 3

16

4650/55

4876/1

14

2/B
2/A

t

t

4712/34

48
44

/2

(4844/1)

48
44

/3

út

(4844/4)
út

(16702)
út

4878/1

01
11

4/
10

1

út

(01114/100)

k 
5

(14716/1)
út

14716/2

4904

39

sz 4

01114/74

Sz 4

01096/73

Sz 3

út

14776/2

01062/14

sz 4

01117/97

r 5

Sz
 4

01
11

4/
59

01117/19

Sz 3

4544/11

2

4544/3

4544/10

4971/5

4580/6

41
/B

41
/A

01117/106

k 3

4571/2

(4571/3)

közút

(4969/4)

4572/2

83

0906

E 7

út

0904

DUDLES

kilátó

E

E

b

c

d

a

árok

E 7

út

út

út

E 7

ud

01
04

8/
58

k 4

09
01

út

árok
árok

út

E

E

E

á.

E

út

0907

árok
árok

L

46
85

11

(01085)

kt

Poncichter u.

árok

ár
ok

ár
ok

E

d

árok

L 5

út

ár
ok

g

ár
ok

E 7

út

áro
k

E

(01098/146)

út

01
09

8/
14

8

R 5

út

(0
10

49
)

46
80

/6

21

r 5
01

10
2/

17

01
10

2/
16

r 5

(0
10

77
)

H
ubertusz út

út

(13571/2)
Hubertusz út

út

01096/14

k 3

01076/28

G
y 4

7

b

01
10

6/
16

sz 3

a

K 3

13430/2

13430/1

(4521/43)

01112/120

Gy 3

16608

16622

106

108

01086/8

sz 5

közút

13017/2

(13107)

13
00

3/4

13003/3

71-4052
71-4052/1

12

71-4114

71-4117
71-4118

71-4120

71-4302

71-4307/1

01112/38

Szo 5

t

13002/1

59

4902/16

kö
zú

t

(4
91

7/
7)

01
04

8/1
2

r 4

01
10

6/
13

sz
 3

TIEFENWEG

01112/103

K 5

01112/102

K 5

01117/13

K 3

21

01087/10

K 5

(45
28

)

Rók
a ú

t

4619/1

4619/2

4590/1

4590/2

0900/7

udt

13409

13408

01067/53

sz 4

Szo 4

13712/3
A

01087/3

Sz 5

14061

4595/4

63

01099/44

k 4

01099/43

K 4

134

K 4

01
10

4/
41

01096/71

Sz 4

01
11

4/
8

gy
 5

4648

(4649/1)

közút

(0
89

9/
4)

(0899/2)

út

E 7

kerékpárút

ke
ré

kp
ár

út

0899/5

01112/72

K 5

7

t
B

4878/2
A

13712/4

t

A

4671/1

t

9

7

5

4902/9

út

(4902/12)

30

4579/4

(4
57

9/
3)

kö
zú

t

13034

4553/3

t

4886

t

4649/4

8

13511

11
9

14

14780

15/B

park

(4521/54)

(4521/55)

park

18

4650/21

Vi
rá

gv
öl

gy
i ú

t
(4

65
0/

24
)

4566/9

t

t
22

13406/3

út

(4583/55)

13067

01087/32

k 5

4521/53

út

4521/52

01104/39

k 4

01104/36

k 4

01104/35

k 4

01104/34

K 4

41

13
00

1

61

14788/1

(14788/2)

35

(4819/1)

Maurer dűlő

út

48
38

/2

4525/2

21
4572/3

8

16612

01117/69

k 5

Gy 4

01099/78

út

49
85

/1

Tövis köz
(4548)

48
39

/2

674592/2

5/A

Vi
rá

gv
öl

gy
i ú

t

(4
62

2)

64

10

Sz
 3

01
10

2/
15

4880/1

10

t

22

48
35

/1

4765/2

9/
B

6

9/
C

14791/1

14791/2
közút

(4553/1)
közút

(4557)
Kerülő köz

közút

4551

46
89

/4

t

út

(4
65

0/
58

)

13724/2

(4712/35)
út

13724/1

4578/2

közút4578/3

45
78

/1
kö

zú
t

Sc
he

ib
el

 d
űl

ő

4664/2

4664/1

4666/1
út

4712/21

01090/6

k 5

0902/1

a

k 5

b

l 3

01
11

6

sz 3

sz 6

01117/72

út

13720

4712/30

út

Scheibel dűlő

01076/93

14795

14755

14756/1

közút

(14794/2)

Gy 4

(4902/24)

hulladéudvar

01
11

4/
15

Gy
 5

(01113)

út

K 
5

01
11

4/
18

4583/15

62

4692

Asszonyvásár dűlő

Csőszház dűlő

4668/1

4650/22

út

4785/1

47
87

4775

út

közterület

8

4820/7

4820/10

út

4820/8

4820/9

út

4820/5

4820/4

48
20

/6

út

t

út

4820/2

4820/1

4820/3

13552

4583/53

7

13429/3

13
42

9/
4

út

13428/3

13
42

8/
4

út

13429/2

út

út

13428/2

13
42

9/
1

13
42

8/
1

t

4946/7

út

16603/1

16603/2

16603/4
út16603/3

28

4544/14

K 
4

01
09

9/
65

4712/37

út
104

16611/1

16611/3

16611/2

út

01
04

8/3
8

Szo
 5

4971/21

49
71

/22

15

út

01074/11

14613

(1
46

12
/1

)
út

14612/2

Sz 5

út

(14612/3)

13018/2

út

út

13018/4

13018/3

14761

út

út

0899/3

0899/1

b

E 7

E 7

út

út

a

c

E 7

01099/76

K 4

Ft 7

01076/92

Sz 5

(1
67

01
)

út

16528/2

út

16528/1

út

4650/63

12
0

46
50

/6
4

01112/105

K 5

A

út4676/6

4676/5

01099/99

K 4

01099/100

K 
4

01090/59

Sz 4

43

4917/84918/1

4918/2

4965/2

4963

K 
4

01
09

9/
10

2

01099/101

K 4

20/B/2

20/D/1

F
20/C/2

4728/2

20/B/1

G

t
t

D

A
20/C/1

C

19

B

t

H

20/E/1
J

20/F/1

20/D/2

20/E/2
L

K

48
38

/1

20

4618
14158

4609/2

út
4609/1

46
09

/3
út

64

4583/10

33
t

t

4906

t

t

t

t 8/B

13712/8

8/A

14798/1

14798/2
út

4

4712/29

01
10

6/
15

sz
 3

14819

13553

01099/40

K 4

14773

14800/2

14800/1

út

4521/51

R 4

14762/2
út

14762/1

13219

13214

13215

13221

13223

13222

13224

13253

13226

13229

13230

13225

13263

13254

13255

13256

13257

13259

13258

13260

13231

1324613244

13250

13232

13242

13243

13245

13270

13271

13272

13273

13269

13268

(1
32

01
)

13209

13208

13207

út

út

(1
32

74
)

0873/3

udvar

01
03

9

01
04

0

01
11

0/
3

Sz
 3

14740/1 út

14740/2

13550

13549
4714/9

01117/58

Sz 3

13823/1

Sz 3

01038/99

01044/18

01044/19

01044/20

01038/97

01
04

6/
1

Ft 7Ft 7

Ft 7

Ft 7

Ft 7

Ft 7

13
21

6/
2

13216/1

14
20

9

01117/6

K 3

01062/88

01062/89

01062/91

01062/103

01062/99

01062/100

01062/101
01062/104

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

01098/54

01062/83

Sz 4

01062/67

01062/105

Sz 4

Sz 4
Sz 4

Sz 4

Sz 4

01078/25

k 5

01080/32

k 4

Sz 4

K 4

01078/12

Sz 6

0905

út

árok
árok

Ft 7

0902/106

0902/107

0902/105

0902/108

0902/109

0902/110

0902/104

0902/111

Ft 7

Ft 7
L 3

Ft 7

Ft 7

Ft 7

L 3

Ft 7

Ft 7

L 3

b

a

a

b

b

a

4568/44568/3

út

4568/5

4568/2

13

4568/1
út

út

4568/6

4572/7

85

17922/2
út

17922/1

47
12

/3
8

út

4712/39

út

4712/40

4588/9

út

4588/10

04/364

Sz 3

04/362
Sz 3

Sz 3

Sz 3

04/357

Sz 3

04/355

út

(0
4/

35
1)

04/349

Gy 3

(04/340)
út

út

út

út

(0
4/

34
2)

(0
4/

34
3)

(04/339)
út

Sz 3

Sz 4

01
03

8/
11

8

01038/119
01038/120Sz 4

Sz 4

01044/140

01044/139

Sz 4

Sz 4

01044/141

01044/142
Sz 4

Sz 4

01044/148
Sz 4

01044/147

Sz 4

Ft 7

01044/150

01044/149
Ft 7

K 4

01044/154
01044/153K 4

01044/156

Sz 4

Sz 4

01044/155

01044/163Sz 4

Sz 4

01044/162

01044/169

Sz 4

01044/171
Sz 4

Sz 4

01044/173

01044/175

Sz 4

Sz 4

01044/177

01044/181
Sz 4

01044/188

Sz 4

Szo 4

Szo 4

01044/202

01044/203

Szo 4

01044/205

01044/206

Szo 4

Szo 4

Sz 4
01044/211

01044/210

Sz 4

01044/212

Sz 4

13
20

5/1
út

K 4
01099/92

4679/3

19

36

4649/11
01096/12

K 3

01096/11

K 3

4650/69 út

4583/78

4583/77

4583/76

út

út

4583/75

13205/2

46
/A

14814

16

01096/13

Gy 3

01090/75

Szo 4

13213

(4583/46)

út

Csőszház dűlő

K 4

01099/39

13018/1

1

13516

9

14
21

4

14
22

0

14
21

5

14
21

6

14
21

8

14
22

1

14230

14
21

7

14232

14231

14
23

3

44

15

24

21

17

24

út

4748/2

A14

47
48

/1
út

47
48

/3

13266/1

13
26

6/
2

út

01
11

2/
12

3

K 
4

01
11

2/
12

2

K 
4

3

4558/3
út

4558/5

4558/4

4558/6

4558/8

4558/7

út

út

14722

14777/2
út

14777/1

14779

C
ső

sz
há

z 
dű

lő
(1

46
00

)
kö

zú
t

3

4669/1

4669/2

út

13264/1

út

13
26

4/
2

Gy 5

01114/106

01
11

4/
10

7

út

01
11

4/
10

5

c

Sz
 3

út

K 
5

a

b

01114/104

Sz
 3

25

37

2

13726/3

4884/2

út

48
84

/1

4884/3

14

4650/68

13712/9

6

A

4606/2

12

13510

(13571/1)
út

13569

13570

13227/2

13
22

7/
1

út

31

4

4697/2

B

5 t

t

4550/1

A

4572/6

32

01
10

4/
20 K 

4

01096/107

Sz 4

130941309513096
13097

13093

13098

01096/10

01080/52

R 5

01080/47

R 5

Sz 3

01
10

1/3

K 4

a

b

R 4

R 4

b

K 4

a

01
10

1/4

á

á

a

$ 
5

01
11

4/
23

Gy 3

b

13206/2

13
20

6/1
út

6
II

4649/23

4649/24

út

4734/1

18 A

84

14818

14822

14823

14824

14826

4529/4

01
08

4/8

K 5

13249/1

13
24

9/
2

út

14531

13220

21

14794/1

39

12
7

14

13267/1

13
26

7/
2

út

út

4910/7

19

4910/5

út

4910/6

4910/8

4910/10

út

A

4910/2

49
10

/11

4910/1

4910/13

49
71

/18

út
49

10
/3

49
10

/4

út

49
10

/12

t
4585

2

t

4620/2

23

23

13

103

t50

13940/2

01114/71

k 5

14604

14605/1

14
60

5/
2

út

út

14821/1

14821/2

01067/64

Sz 4

4583/56

áro
k

Diófa köz

47
14

/7

39

4668/2

4571/1

10

12

48

22

82

13

4910/9

15
t

t

46
90

16505

Sopron

CC06

CC06

CC04CC04

CC04

CC04CC04

CC04CC04

CC04

CD01CD02

CE04

CE04

CE04

84

KLINGENBACH

kilátó

E

E

E

KÖu

Üh-V/1

Ev

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Ev

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

KÖu

KÖu

Má-V/Szőlő

Üh-V/2
Üh-V/2

Üh-V/2

GYF
KÖu

Üh-V/2

Má-V

Üh-V/1

GYF
KÖu

Lke-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Üh-V/1

GYF
KÖuKÖu

KÖu

VF

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Má-V/Szőlő

Gksz-V/1

Má-V/Szőlő

Üü-V/1

4

2

6

Lke-V/1

Lke-V/T1

Lke-V/1

Lke-V/T1

Lke-V/K

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Vt-V/1

Vt-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Üh-V/T1

Lke-V/T1

Lke-V/1

Üh-V/1

Lke-V/1

Lke-V/K

Lke-V/K

Lke-V/K

Lke-V/2

Lke-V/1

Lke-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Lke-V/2

Lke-V/2

Má-V/Szőlő

Lke-V/T2

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/2

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/5

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/1

Üh-V/1

Lke-V/T1

Lke-V/1

Lke-V/2

Lke-V/1

Lke-V/1

Lke-V/4

Lke-V/1

Vt-V/T1

Vt-V/1

Vt-V/1

Vt-V/T2

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/2

Üh-V/2

Üh-V/1

Üh-V/T1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/1

Üh-V/T1

Zkk

Zkp

Gksz-V/1

Gksz-V/1

Lke-V/3

Lke-V/K

Lke-V/K

Lke-V/K

Vt-V/K

KÖu

KÖu

KÖu

Má-V/Szőlő

Má-V/Szőlő

Má-V/Szőlő

Má-V
/Védett gyep

Má

Z-r

Má-V/Szőlő

K-Temető

Má-V
/Védett gyep

Má-V/Szőlő

K-Hulladékudvar

Lke-V/T1

Lke-V/2

Lke-V/4

Ev

Má-V

Üh-V/T1

R

R

R

GYF

KÖu

VFKÖu

VF

VF

Vt-V/1

90

90

90

6
6 6

90

12

10

20,0

10,0

csom
óponti látóm

ező

90

90

Lke-V/1

Lke-V/1

Zkp

20 kV

20 kV

20 kV

20 kV

35 kV

Üh-V/1

16

Vt-V/3
10

10

10

5

10

Üh-V/1

84. sz. főút

84. sz. főút

12,0

16

KÖu2

KÖu2

Po
zs
on

yi 
út

12

Lke-V/6

Lke-V/6

Lke-V/K

Lke-V/K

Lke-V/1

Lke-V/T1

10
10

12

5 5

12

10

12

10

10

10

10

5
30 5

16

10

10

10

10

10

12

10

5
5

10

10

10

10

12

5

10

1215

5

10

12

10

10
5

10

16

10

12

10
10

16

10

12

10

6

5

5

10

10
10

12

10

12

8
10

10
8

16

10

10 10

5

10
10

16
10

10 12
10

10

10
10

16
10

5

5

10
12

10

1610

10
30,0

10

8

5

5

1610

5
5

10

12 10

3
3

3

8

18

5

2510
10

12

10

8

10

10

10

10

10

12
10

5

10

12

10

12

5

5

5

10

1012

10
16

5

5

10

10

12,4

10

10

10

10
5

10

12 10

5

5

10
10

10
8

10

16

10

50
50

100
100

250
250

16

10

8
10 8

12 10

5 8

8

10

10

8

10

14 10

10

108
10

10

16

10

12

12
10

10

10

10 10

12

10

10

12

10

10

10

16
5

10
10

1016

10

10

8 10

1012

10
10

5

10

10

5 5

10
5

5

8
5

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5
10

5

5

5

5
125 10

12 10

10
5

10
12 5

10
10

5
5

10

10

16

12

5

5

10

10

8

10

5

10

10

16

10

10
1610

5

10

10
8

10

5

10

10
12

5

10

8

5

5

5
10

5

12 5 5
14

5

10
8

5

5

5
8

5

5 12
5

12

5

12

10
5

5

5

8

5 12 5

5 12

5

5
8

5

5
12

5

5
8 5

5 8 5

5

5

8

20
10 5

10

5

10 12

5
10

8

5

12

10

10 12
10

51210

10

12
10

5

5

5

10

12

5

10

10

12

5

10

10

10

10

10
16

10

10

10

10
12

10

10

12

10

10

8
10

10
10

8

10

10

10
8

10

10

10

12

10

10
12

10

10

12

10

5
12

10

10

16

10

8

16

16
10

16

8

10

5

8

5

16

10

5

16

5

16

10

12

10

5 12

10

10

1210

5
12

5

5

5

5

10

8

10

10
12

12

10

5

10
16

10

16

5

12

5

5

16

5

16

512
5

5
16

16

5

55
8

5

12

105
12

10

5

10

16

5

16

5

10

8

10

10

18

10

5

10
12

10
5

5

10

12

8

8

10

18

10

5
8

5

5

10

5

5

5

5

5

5
8

5
5

8

10

12

10

5

8

10

10

10

5

10

1210

512
10

18

10 10

8
5

5

5

10
12

20

8

10

8

8

10

8

12

12

16

8

8

12

12

16

16

16

10

10

12

10

10

10

16

10

5

10

10

12

10

16

10

16

12

8

12

10

5

5

5

10

5

10

5

16 10

12

10

16

16

12

10

10

12

1016

10 8

8

5 12

5

10

10

1010

10

12

10

10
12

10

10

55

10
8

5

58
5

5
16

5

5

5
16

10

1012

5

5
10

5

5

5

5

5

5

12 5

10

5

10

16

8

5

8 10

8

5
8

10 108

5

5

10

5

10

12

5

12

10

16

5

16

10

10

5

5 10
8

5

5

9

9

3

3

10

16

15
10

10

10

23

215

245

230

245

245

240

250

260

255

245

250

250

240

230

230

220

230

255

225

230

250

245

190

235

240

245

225
225

235

240

225
230

250

235

240

230

235

235

245

235

240

225

220

255

240

215

215

225

225

240

240

225
205

195

240

240235

195

180

205

230
215

235

210

200

215

200

225

185

210

185

200

245

235

245

240

260

225

250

250

250
255

235 230

260

250

245

255

250

250

225

225

230

230

215

240

230

230

245

250

185

260260

255

250
245

260

240

245

260

260

200

240

195

215

245

245

250
250

255

220

190

215

210

215

195

190

230

235

219

220

215

205

210

190

241
235

245

200

210

240

205

200

205

220

200

190

259

235

220

220

210

210

200

210

220

180

190

220

220

210

230

230

250

260

270

270

260

270

280

290

290

270

280

280

280

280

270

290

250

250

270

260

270

250

280

250

240

240

250

180

190

260

260

260

180

190

250

260 VFKÖu

VFKÖu

Üh-V/T1

3 3.4978

3

3

3

10

V

V

V

V

V

VÜh-V/2

V
Üh-V/2

8

V

V

V

V

V

V

8

9

9

V

V

V

V

5

5

5

18

10

10

10
18

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z Z Z Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

tározó

KÖu-M

22 m

35 m

37
 m

kö
zfo

rga
lom

 el
ől 

elz
árt

 m
ag

án
út

6m

szervíz út

KÖu

5

sz
er

ví
z 

út
sz

er
ví

z 
út

KÖu

5

Má-V/Szőlő

5

KÖu-M

12

KÖu-M

4

sze
rvíz

 út

KÖu

KÖu

KÖu

2KÖu

2KÖu

2

Lke-V/5

12

Zkp-V/K

KÖu

6

KÖu

KÖu

5

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

5KÖu

6

Vt-V/2

Vt-V/T2

Zkk

Zkk

Lke-V/T1

3

6
6

KÖu

KÖu

Má-V/Szőlő

KÖu

5

KÖu

12

KÖu

KÖu

5

KÖu

KÖu

KÖu

KÖm

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu
KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu
KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu
KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖuKÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu
KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu
KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

KÖu

Lke-V/K

K-Régészeti park

KÖu

12

12

12

12

12 10

10

12

10

10

10

1010
10

5
5

Má-V

Má-V

VFKÖu

5

5

5
5

KÖu

Lke-V/T2
Lke-V/2

Lke-V/T2

Lke-V/K

Lke-V/1

10

5

5

8

5
10

3

6.2

10

5

5

0900/17

0900/18

ud

16

8

16

10

3

3

10

Lke-V/1

Lke-V/T1

3

3

KÖm
V

V

Má-V

6

Lke-V/2

Lke-V/2

4902/27

20

10

5

5

10

12

út

út

út

út

út

út
út

út

út

út

út
út

út

út

út

út

Sz 3

Gy 3

Gy 3

Sz
 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3

Gy 3út

út

út
út

1

12 25

23

8

710

15

12
/A

6 13

14

16

15

t

t
t

t
t

t

t

t

t

t

t

B
A

48
59

/2

48
55

/6

48
59

/7

48
59

/3

48
59

/6

4847/4

4852/3

(4851/4)

48
59

/5

4859/4

48
51

/3
48

47
/3

48
47

/2

48
52

/2

4859/8

16

5

12

13657/1

13657/2

KÖu

Ev

100
100

Lke-V/1

V

Mu

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munkarész neve:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dátum:

Méretarány:

Munkaszám:

Szabályozási terv

Tel.: 96/311-304, 529-751
e-mail:regioplan@regioplan.hu

Településrendezés társtervező:

Felelős közlekedéstervező:

Réder Tibor     K1d-1/08-0133

Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Pekkerné Szabó Piroska Tk-08-0073Ferenczi Huba    TV-T-08-0253

Kalmár Ágnes TT1-08-0479

TE-T-08-0253

Szabályozási terv

Sopron Virágvölgy településrendezési terv módosítása

Sopron MJV Önkormányzata

Rp.I.169-24

2024.09.

TE-H-08-0253

Környezet- és Településtervező KFT.
9022 Győr, Újkapu u. 13.

Szabó Lilla

SZABÁLYOZÁSI JELEK

LAKÓTERÜLET

ketvárosias lakóterület

kereskedelmi, szolgáltató gazdasági terület

általános mezőgazdasági terület - szőlők területe

Lke

Gksz

KÖu Gyf

Vt

közút feletti terület - a területet érintő építmény építése esetén
a közútkezelő megkeresése, bevonása szükséges
fúrt kút létesítése tilos

közút levegőtisztaság-védelmi övezetének határa (306/2010.(XII.2.) Korm. rendelet 29.§ (1))

közút védőterületének határa (253/1997.(XII.20.) Korm. rendelet 38.§ (8)  

JELMAGYARÁZAT:
KÖTELEZŐ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

szabályozási vonal

szabályozási szélesség

építési övezeti, illetve övezeti határ

építési övezeti, illetve övezeti jel

beépítésre szánt, illetve beépítésre
nem szánt terület határa

Virágvölgy területének határa

Lke

közterület és nem közterület meglévő határa

közterület és nem közterület tervezett határa

régészeti lelőhely határvonala

Natura 2000 terület

Nemzeti Ökológiai Hálózat - magterület

Nemzeti Ökológiai Hálózat - puffer területe

KÖZMŰVEK

20 kV-os villamos szabadvezeték és védőtávolsága

TÁJ ÉS TERMÉSZETVÉDELEM

35 kV-os villamos szabadvezeték és védőtávolsága

120 kV-os villamos szabadvezeték és védőtávolsága

Üh

ÜDÜLŐ TERÜLET

VEGYESTERÜLET

GAZDASÁGI TERÜLET

hétvégi házas üdülő terület

településközpont vegyes terület

MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET

Má-V/szőlő

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET

ZÖLD TERÜLET

Zkp közpark

KÖu VF védőfásítás

TÁJÉKOZTATÓ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

VF
M85 jelű gyorsforgalmi út területe

ÖRÖKSÉGVÉDELEMVÉDELEM

Üü üdülőházas terület

ERDŐTERÜLET
véderdőEv

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLETEK

EGYÉB

megtartandó fa, cserje

telepítendő fa, cserje

építési hely határa a tömbökben

csapdékvíz elvezetés 

Má-V/védett gyep
építési hely határa a  telken

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

V állóvizek, vízfolyások,patakok, árkok

tervezett út burkolata

tervezett csapadékvíz tározótározó

szervíz út Mély út - szervíz út

zajvédőfal

60dB értéket biztosító határvonal

50dB értéket biztosító határvonalZ Z

Z Z

K-Régészeti park jelentős zöldfelületű különleges terület

K -Temető különleges beépítésre nem szánt temető terület

K-Hulladákudvar különleges beépítésre nem szánt hulladékudvar területe

KÜLÖNLEGES TERÜLET

általános mezőgazdasági terület - védett gyep területe

országos gyorsforgalmi út

városi úthálózat (gyűjtőút, kiszolgáló út)

KÖm közmű terület övezete

KÖZMŰ TERÜLET

Zkk közkert

Z-r rekreációs városi zöldterület övezete

kötelezően biztosítandó gyalogos átközlekedés nyomvonala

általános mezőgazdasági terület Má-V

országos mellékútKÖu-M

SOPRON MJV
VIRÁGVÖLGY SZABÁLYOZÁSI TERV

SZT-1

Vízbázis "B" védőidom
Sopronkőhida-Tómalom-Csalánkert vízbázis lehatárolása

javasolt telekhatár

KÖu

Mu közforgalom elől elzárt magánút

kötelezően alaklmazandó megszüntető jel

AutoCAD SHX Text
10,0m



Belváros, Szent Mihály domb, Deák tér és környezete - 31/2021 (XI. 26.) Ök. rendelet

Északnyugati városrész, Sopronbánfalva-Kutyahegy, Lőverek és a Délkeleti gazdasági terület 39/2021. (XII.28.) Ök. rendelet

Délkeleti városrész, Győri kapu I-II. és az Apácakert városrészek 37/2021. (XII.28.) Ök. rendelet

Virágvölgy és környéke - 38/2021. (XII.28.) Ök rendelet

Fertő tavi vízitelep - 18/2017. (VI. 30.)

JELMAGYARÁZAT

Aranyhegyi Ipari Park és környéke, valamint Sopronkőhida-Tómalom-Kistómalom dűlő-Sand dűlő 17/2022. (IX.14.) ÖK rendelet 

Külterület, Brennbergbánya, Ó-Hermes, Új-Hermes, Görbehalom és Balf városrészek 24//2023. (XII.22.) Ök rendelet

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dátum:

Munkaszám:

Sopron MJV teljes közigazgatási területének, 

Tel.: 96/311-304, 529-751
e-mail:regioplan@regioplan.hu

Településrendezés társtervező:

Felelős közlekedéstervező:

Réder Tibor     K1d-1/08-0133

Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Pekkerné Szabó Piroska Tk-08-0073Ferenczi Huba    TV-T-08-0253

Kalmár Ágnes TT1-08-0479

TE-T-08-0253

Sopron MJV Önkormányzata

TE-H-08-0253

Környezet- és Településtervező KFT.
9022 Győr, Újkapu u. 13.

SMJV-ÁHR

Szabó Lilla

É

városrészeinek átnézeti térképe

Rp.I.169-24

2024.09.

SOPRON MEGYEI JOGÚ VÁROS

ÁTNÉZETI TÉRKÉPE

SOPRON MJV TELJES KÖZIGAZGATÁSI 
TERÜLETÉNEK, VÁROSRÉSZEINEK

VIRÁGVÖLGY VÁROSRÉSZ SZABÁLYOZÁSI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA

Sopron Virágvölgy településrendezési terv módosítása


	Lapok és nézetek
	Elrendezés1

	Lapok és nézetek
	Elrendezés1


